Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

50.614 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1427167

LTR LTR 15101514 REGULAR $16.174412 $0 $818.65

SUBTOTAL $818.65
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

795.80 002 - IVA Tasa 0.160000 $127.33

IVA al 16 % $127.33

TOTAL $945.98
Importe con letra

NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|09723D4E-FF60-4BC9-8029-AE6ACF485EDE|2021-10-10T18:25:47|CVD110412TF6|a1+ofXP05X0EbHlhfHQGu2d4XRvZ9tHP